５松都第１０９５号

令和５年６月６日

長崎県建築士事務所協会会員 様

長崎県建築士会会員 様

佐賀県建築士事務所協会会員 様

松浦市都市計画課長 田中 敬三

（公印省略）

松浦市建築主事の不在について（お知らせ）

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より、本市建築行政にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、この度、都合により松浦市建築主事が不在することとなりました。今後、本

市に建築主事は常駐いたしませんが、長崎県職員（建築基準適合判定資格者）が本市

の建築主事を併任することとなりましたので、お知らせいたします。

つきましては、会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきます

ようよろしくお願いいたします。

記

〇建築主事出勤日   必要に応じて、火曜日で調整しますので、来庁の際は

           事前にご連絡下さい。

   松浦市都市計画課 建築係 担当：佐々木、岩本

TEL：0956-72-1111（代表） FAX:0956-72-2292